F. 1, titre: Cōfessionale seu libell⁹ p optim⁹ bñ. Thome de aquino|de modo cōfitēdi τ de puritate conscientie cui; con|fessori et confiteri volenti perutilis et necessarius. *Au-dessous, la marque de D. Roce, voir Silvestre 451 et Thierry-Poux XVII, 1.* F. 1^{vo}, table des chapitres. F. 2, signē a. ij., incipit: Confessio debet esse pura|qVoniā fūdāmētū τ ianua v̄tutū oisq; grē ac. . . . F. 9, signē b. i., incipit: Sunt em̄ qui dieūt ī p̄fessione. vidi fieri talē defectū vel audiuī. . . . F. 27^{vo}, l. 12, colophon: Tractatus peroptimus de confesio|ne seu puritate cordis et mundicia|mentis. Nouiter impressus Pari-|siū pro Dyonisio Rosse commorante|in vico sancti iacobi ad itersigniu;|dini Martini. F. 28, blanc? manque.

B. Nat. D 53258.

958. — — Parisiis, D. Roce, s. d. 28 ffnc.; car. goth.; 30 ll. signat. a-d; tit. cour.; in-8^o.

F. 1, *titre*: Cōfessionale seu libellus peroptimus beati Thome de|aquino de modo confitendi et de puritate conscientie cui libet confessori et confiteri volenti perutilis et necessari⁹. *Au-dessous. la marque de D. Roce.* F. 1 v^o: Incipit tabula. . . . F. 2, *incipit*: QVoniā fundamentū τ ianua virtutū oīsq;] gr̄e ac spūalis cōsolationis principū cōcō]ctie puritas. . . . F. 9, *signē* bi, *incipit*: Sunt enī. qui dicunt in p̄fessione. vidi fieri talem de|fectū. . . . F. 27 v^o, *colophon*: Tractatus peroptimus de confessione seu puri|tate cordis et munditia mentis nouiter impressus |Parisijs pro Dyonisio Rosse commorante in vico sã|eti Iacobi ad inter-signium sancti Martini. F. 28, *blanc*.

Bourg F 10.

959. — — Parisiis, D. Roce, s. d. 28 ffnc.; car. goth.; 30 ll.; signat. a-d; in-8^o.

F. 1, *titre*: Cōfessionale seu libello poptimo bñ Thome de aqui|no de mō cōfitēdi et de puritate cōsciētie cui libet con|fessori et confiteri volenti perutilis et necessarius. *Au-dessous. la marque de D. Roce.* F. 1 v^o: Incipit tabula huius libri. F. 2: Confessio debet esse pura. |Quoniā fūdemētū et ianua virtutū oīs |. . . . F. 9, *signē* bi, *incipit*: sunt enī qui dicūt ī p̄fessione vidi fieri talē defe|ctū vel audiri dicere. . . . F. 28 v^o, *en gros car.*: Tractatus peroptimus de|confessione seu puritate cor|dis et mundicia mentis Nō |uiter impressus Parisiij pro|Dyonisio Rosse commoran|te in vico sancti Iacobi ad in|tersignū diui Martini.

Orléans A 2757.

960. — — Parisiis, Georgius Mittelhuf, s. d. 28 ffnc.; car. goth. 3 grand.; 30 ll.; signat. a-d; tit. cour.; in-8^o.

F. 1, *titre*: Cōfessionale seu li|hellus poptimus. Beati thome de|aquino De modo confitēdi et de pu|ritate conscientie cui libet confessori et confiteri volenti utilis et neces|sarius. |Georgius. Mittelhuf. F. 1 v^o, *table des chapitres.* F. 2, *signē* a ij, *tit. cour.*: Confessio debet esse pura Capi. i. *terte. incipit*: qVoniā fundamentū τ ianua virtutūz oīsq;] gr̄e, ac spūalis. . . . F. 9, *signē* b. *incipit*: contra aliqūe propter defectum eius principaliter|nō debes exprimere illum. . . . F. 27 v^o, *l. 18. explicit*: . . . Ad quā nos perducatur ipse deus |qui viuūt τ regnat. Amen. |Tractatus peroptim⁹ de cōfessione seu puritate|cordis τ mūditiā mētis nouiter ipressus parisi] per |Georgiū mittelhuf finit feliciter. |Deo gratias. F. 28, *blanc*.